
Zarządzenie Nr 9/2023 

Wójta Gminy Tuczępy  

z dnia 31 stycznia 2023 roku  

w sprawie powołania Kierownika samorządowej instytucji kultury o nazwie Centrum 

Kultury w Tuczępach 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 194 z późn zm.), art. 68  oraz 

art 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1510 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią Martę Komorowską - Kucharczyk na stanowisko Kierownika samorządowej 

instytucji kultury o nazwie Centrum Kultury w  Tuczępach. 

§ 2 

Powołanie, o którym mowa w § 1, powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas określony, 

od dnia 01 lutego 2023 r. do dnia 31 stycznia 2026 r. 

§ 3 

Na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika Centrum Kultury w Tuczępach udzielam 

Pani Marcie Komorowskiej – Kucharczyk pełnomocnictw w zakresie: 

1) zawierania umów cywilno – prawnych w przedmiocie działalności Centrum Kultury 

w Tuczępach, 

2) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

3) dysponowania dotacją z budżetu Gminy dla Centrum Kultury w Tuczępach, 

4) udzielania zamówień publicznych na dostawy, roboty i usługi zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. 2019 poz. 2020 z późn zm.) Prawo za-

mówień publicznych, 

5) pozyskiwania i rozliczania projektów z udziałem środków zewnętrznych, którego be-

neficjentem jest Centrum Kultury w Tuczępach oraz zawierania porozumień w tym 

zakresie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy Tuczępy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 roku. 

 

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/mgr Jacek Wilk 
 


